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Centrum NanoBioMedyczne oraz Wydział Fizyki
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniupragnie zaprosić Państwa do wzięcia
udziału w międzynarodowej konferencji NanoTech Poland 2017 Conference & Exhibition,
która odbędzie się w dniach 1-3 czerwca 2017 r. w Poznaniu.

Konferencja NanoTech Poland 2017jest adresowana do bardzo szerokiego grona odbiorców:
pracowników naukowych, przedsiębiorców, doktorantów, studentów, brokerów technologii,
innowatorów, przedstawicieli regionów, którzy są zainteresowani najnowszymi osiągnięciami
i perspektywami rozwoju, jakie oferują nanonauka i nanotechnologia.

Tematyka konferencji dotyczyć będzie zagadnień nanotechnologii w obszarze energii, środowiska
oraz biomedycyny, i zawierać się będzie w dwóch panelach tematycznych:

A. Zaawansowane nanomateriały

B. Nanobiomedycyna

 

Wykładowcy plenarni konferencji:

·Prof. Vincent Cros, Unité Mixte de Physique CNRS/Thales

·Prof. Andrea C. Ferrari, Cambridge Graphene Centre, Engineering Department, University of
Cambridge

·Prof. Lucia Pasquato, University of Trieste

·Prof. Roland Wiesendanger, University of Hamburg

Agenda konferencji uwzględnia wykłady plenarne, wykłady sekcyjne w dwóch równoległych
panelach tematycznych oraz sesje posterowe.

Organizatorzy konferencji zapraszają również bardzo gorąco młodych naukowców rozpoczynających
swoją karierę naukową do wzięcia udziału w Forum Młodych Naukowców, gdzie będą mieli okazję
do zaprezentowania swoich najnowszych osiągnięć naukowych w krótkiej prezentacji ustnej. Ponadto
młodzi naukowcy będą mieli okazję wziąć udział w przygotowanych tematycznych warsztatach
Tutorials and Trainings for Young Researchers.

Terminarz konferencji:

Termin nadsyłania zgłoszeń oraz streszczeń prezentacji ustnych oraz posterowych – 21.04.2017

Rejestracja „early bird” – do 31.03.2017

Rejestracja regularna – po 31.03.2017

Zachęcamy do  odwiedzenia  s t rony  in ternetowej  konferenc j i  pod  adresem:

http://laboratoria.net/img/aktualnosci_3/_big/nanotech_poalnd_2017_logo.jpg?1490099526488
http://nanotechpoland.amu.edu.pl/scope-of-the-conference/index.html#workshops
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26-06-2025

GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.

 
26-06-2025

Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.

 
26-06-2025

Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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